

Cadre général sur la matière d'œuvre								
DESCRIPTIF DE MATIERE D'OEUVRE ET ESTIMATION DU COUT PAR CANDIDAT								
A COMPLETER PAR L'AUTEUR DU SUJET DETAIL DE LA MATIERE D'ŒUVRE (MO) POUR UN CANDIDAT				A COMPLETER PAR L'AUTEUR DU SUJET MONTANTS DE MO POUR UN CANDIDAT				
Descriptif de la matière d'œuvre	Unité	Quantité par candidat	Prix unitaire HT	Coût HT / candidat	Part de MO réutilisable		Taux de TVA en vigueur %	Montant de MO remboursable TTC
					Quantité réutilisable	Montant HT de MO réutilisable		
> Lister les matières premières, matériaux, produits, appareillages, quincailleries...								
> Indiquer les références, dimensions, qualités et, le cas échéant, un fournisseur référent								
> Joindre éventuellement des échantillons des produits spécifiques								
vis m6x40 tête fraisée pour support gabarit chauffe-eau	1	4,000	0,50 €	2,00 €	0,000	0,00 €	20,00	2,40 €
rondelle m6 pour gabarit chauffe-eau	1	4,000	0,50 €	2,00 €	0,000	0,00 €	20,00	2,40 €
cheville nylon M8x40(si support autre que bois)	1	27,000	0,07 €	1,94 €	0,000	0,00 €	20,00	2,33 €
raccord (diélectrique) isolant acier laiton F 20/27 M 20/27	1	2,000	4,00 €	8,00 €	2,000	8,00 €	20,00	0,00 €
raccord laiton à visser réduction (241L) femelle 15/21 , mâle 20/27	1	2,000	1,00 €	2,00 €	0,000	0,00 €	20,00	2,40 €
groupe de sécurité NF ACS 20/27 pour chauffe-eau vertical (fournisseur CGR)	1	1,000	11,00 €	11,00 €	1,000	11,00 €	20,00	0,00 €
siphon pvc pour groupe de sécurité	1	1,000	1,44 €	1,44 €	1,000	1,44 €	20,00	0,00 €
ecrou laiton cu14 filetage 20/27	1	2,000	0,50 €	1,00 €	2,000	1,00 €	20,00	0,00 €
coude cuivre 90° femelle/femelle petit rayon diamètre 14	1	1,000	0,84 €	0,84 €	0,000	0,00 €	20,00	1,01 €
ecrou laiton cu12 filetage 15/21	1	1,000	0,50 €	0,50 €	0,000	0,00 €	20,00	0,60 €
te cuivre égal femelle/femelle/femelle diamètre 14	1	2,000	0,60 €	1,20 €	0,000	0,00 €	20,00	1,44 €
raccord laiton 243 GCU 14 x 1/2"	1	1,000	0,70 €	0,70 €	0,000	0,00 €	20,00	0,84 €
raccord laiton 243 GCU 14 x 3/8"	1	2,000	0,60 €	1,20 €	0,000	0,00 €	20,00	1,44 €
vanne à boisseau sphérique laiton 1/2" mâle/femelle avec manette papillon	1	1,000	3,00 €	3,00 €	1,000	3,00 €	20,00	0,00 €
robinet de machine à laver chromé entrée 1/2" sortie 3/4"	1	1,000	2,00 €	2,00 €	0,000	0,00 €	20,00	2,40 €
applique laiton chromé 1/2"(pour robinet de machine à laver)	1	1,000	1,80 €	1,80 €	1,000	1,80 €	20,00	0,00 €
joint fibre 20/27	1	2,000	0,12 €	0,24 €	2,000	0,24 €	21,00	0,00 €
joint fibre 15/21	1	1,000	0,12 €	0,12 €	0,000	0,00 €	20,00	0,15 €
coude femelle/femelle 87,30° évacuation pvc diamètre 32	1	1,000	1,05 €	1,05 €	1,000	1,05 €	20,00	0,00 €
te pied de biche 87,30° femelle/ femelle/femelle évacuation pvc diamètre 40	1	3,000	1,10 €	3,30 €	3,000	3,30 €	20,00	0,00 €
bouchon de visite mâle évacuation pvc diamètre 40	1	1,000	0,90 €	0,90 €	1,000	0,90 €	20,00	0,00 €
réduction incorporé évacuation pvc mâle 40 / femelle 32	1	2,000	0,70 €	1,40 €	2,000	1,40 €	20,00	0,00 €
collier pvc lyre diamètre 32	1	4,000	1,00 €	4,00 €	0,000	0,00 €	20,00	4,80 €
collier pvc lyre diamètre 40	1	6,000	1,00 €	6,00 €	0,000	0,00 €	20,00	7,20 €
collier atlas diamètre 14	1	12,000	0,12 €	1,44 €	0,000	0,00 €	20,00	1,73 €
rosace hauteur 14	1	12,000	0,12 €	1,44 €	0,000	0,00 €	20,00	1,73 €
patte à vis 7x40	1	23,000	0,10 €	2,30 €	0,000	0,00 €	20,00	2,76 €
tube cuivre ecroui 14x1(1 barre de 5m)	1	6,000	5,00 €	30,00 €	0,000	0,00 €	20,00	36,00 €
tube cuivre ecroui 12x1	1	0,500	4,00 €	2,00 €	0,000	0,00 €	20,00	2,40 €
tube pvc évacuation diamètre 32	1	2,000	1,70 €	3,40 €	0,000	0,00 €	20,00	4,08 €
tube pvc évacuation diamètre 40	1	2,000	1,50 €	3,00 €	0,000	0,00 €	20,00	3,60 €
étain brasage tendre 20cm avec décapant liquide S39	1	0,200	2,20 €	0,44 €	0,000	0,00 €	20,00	0,53 €
baguette de brasure forte pour tube cuivre	1	2,000	0,85 €	1,70 €	0,000	0,00 €	20,00	2,04 €
Flexible 3/8" MM	1	1,000	3,00 €	3,00 €	1,000	3,00 €	21,00	0,00 €
bouchon F Cu 14x1	1	2,000	0,46 €	0,92 €	0,000	0,00 €	22,00	1,12 €
filasse, pate à joint et toile émeri (50cm)	1	1,000	1,00 €	1,00 €	0,000	0,00 €	20,00	1,20 €
	MO à fournir par le centre d'examen		TOTAUX :	108,28 €		36,13 €		86,59 €
			Observations : tarifs chez fournisseur CGR					
	Page : 1 /1							